
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ МАЈ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТЕР 6,420

2 АВТОСЕРВИС ВИС 21,306

3 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

4 АМЦЕРТ 639,958

5 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

6 АЛЕГНА71 1,974,558

7 БИРО ПРЕС 4,998

8 ВАНИЛА ФУД 477,883

9 ВЕЧЕР ПРЕС 26,552

10 ВУЛФИ НЕТ 41,300

11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 31,534

12 ДЕКРА 6,624,388

13 ДРИСЛА 771

14 ДИГИТАЛ 10,984,327

15 ЕЛКОМ 6,995

16 ЕВН ГРУП 303,243

17 ЕВНХОМЕ 502,163

18 ЕВРОСТИЛ 14,160

19 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 21,778

20 ЕЛУКС ПРОМ 469,227

21 ЗЕЛС 14,808

22 ЗОТЕБРОС 226,800

23 ИНТ ГЛОБАЛ 35,400

24 ЈСП 155,400

25 КАТ ЏОРОВСКИ 21,500

26 КОДУС ИНГ 13,830

27 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,434

28 КРАСНАЈА ПЛУС 8,290

29 ЛАЈКА 1,000,000

30 МБМ АРХИТЕКТИ 126,899

31 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 355,226

32 МИА 8,850

33 МАКЕДОНСКА ПОШТА 21,600

34 МАСТЕФ 5,094,768

35 НАСА КОМ 2,557

36 НОВИ СТРАНИЦИ 29,075

37 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 10,628

38 ОЛИВЕТИ 11,824

39 ПРЕСКЛИПИНГ 24,992

40 РЕПРОПРИНТ 3,510

41 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 19,400

42 СТАРС 11,753

43 РОЗЕН ЦЕНТАР 499,565

44 ВФ КОНСАЛТИНГ 2,360

45 УРБАН СТИЛ 10,705

46 ОУ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 3,210,000

47

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,892,961

48 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,537

49 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 118,830

50 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,353,369



51 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,026,796

52 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ564,288

53 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 5,928

ВКУПНО 47,789,644


